at 2 pauli ad nerone introibat:  
2 symone fallacias disputabat.  
Addiditq; petri q; sic in xpo sit  
due sone sa hois 2 dei: sic i symo  
ne hois 2 dyaboli. Symon vo  
petro amnabat q; angel' suis  
p'cipet ut se de aplo vidicaret:  
petri at se eius angelos no time  
ndit. Et cu nero symone habe  
delitate dicit: petri dicit ut si ve  
rus ob est dicit q; petri cogita  
bat: 2 q; latent ordinabat. Et ac  
cedens ad auro cesaris secreto ei  
dicit ut pane ordareu sibi onl  
te deseri iubet: que sibi oblatu  
petri bndixit 2 sibi manica absc  
dit. Ac symo: q; se dei dicebat  
q; fmi fuisse intoga? Conf  
symo dicebat ut petri p'alarat  
q; ipse symo in mare reuoluit.  
Petri vo indit q; cogitaco; sy  
monis se scire docet: du facer  
qd cogitass. Itaq; g symo ca  
nes maxios aduoca: ut petri  
deuoraret. 2 mor venietes cu  
i petri i petri fecissent: ille pa  
ne bndictu ill obtulit 2 p'p'ius  
eos i fuga dicit: siq; petri qd  
symon cogitauerat no vbi s; fac  
tis se ignouisse docuit dicens:  
q; q; p'nuiserat d'ra se angelos ex  
hibituros canes exhibuerat.  
ut sic onderet se angelos no hie  
d'nos s; caninos. Et hac discip  
tatione ad modu symo d'fusus e.

Post h; cu symo se inctass q;  
possi defuatos suscitare: cu ni  
p'fess; d'fusus est. Tunc symon  
ad domu marcelli disc' petri  
cane maxi alligauit ut petri  
ad disc' ex more veniente la  
ceraret. Post modicu petri  
venit: 2 s'co signo auro cane ex  
oluit. Canis at oib; bladiis  
solu symone p'seauty i n'p' is  
luit: 2 ut sibi ap'le iusserat  
corp' qdem ei no lesit. s; ve  
stes totalit' lacerauit. P'le g  
2 pueri sil ai cane illu tanq;  
lupni ex orbe fugant. Cui ob  
p'bz pudore no fens symon  
p' amu nulsq; d'puit. Post anu  
vo ad vrb' rediens: iteq; i ne  
romis gra; recepty e. Tunc p'ly  
vrb' auocauit: 2 se grauit a  
galileas offensu p'hibuit: 2 id  
die statuit q; mundu desens  
celu anderet. q; no digbat  
i tris aplius habitare. Igit  
die statuta trim excelsa sibi  
de lignis a nerone subucata  
ascendit: 2 coronaty lauro vo  
lare cepit. Apli at ad iura  
ddixerut: ut pauli oraret: et  
petri i parat. Cu g nero symo  
ne dei asseret: 2 aplos seduc  
tores dicit 2 pauli ia petro sua  
det ut dni iussa p'ficiet eo q;  
xpc illos ad se vocauit: sur  
gens petri angelos sathane

p xpi nome admiravit ut sy  
 moni aplius no fient. sed ad tra  
 corue pmittent. Et d' timo di  
 missus corruit: et fractis mebus  
 oib; expitavit. Nemo vo se tale  
 vix p'didisse dolens: aplos dete  
 tos in manib; paulini vi cla  
 rissimi tradidit. Deo reclusit  
 i custodia mamertina s' cura  
 militu p'essi et martiani: ubi  
 p' m'esei re detenti st: ubi ena  
 b'is apl'o xlii milites ibide dete  
 tos d'nta fonte de petra p'duc  
 to baptizavit: et carcerem apie  
 tes aplos dimiserat. Petrus ig  
 m'lti s'm m'ltaria ex urbe dis  
 cessit: et ai venisset ad porta q  
 nuc de s'ra maria ad pass' via  
 apia vidit sibi xpi occire: et ait.  
 Dne q vadis. Q' r'ndit. Nemo  
 roma: itoz cruce figi. Statimq;  
 dne disgnit: et eius adh' vestige  
 a marmori i'pressa c'nt. Petrus  
 g' m' hor de passione sua dem  
 itelliget redit: et a m'ltis ne  
 ronis captus p'fecto agrippa  
 p'ntat: et faaces ei sic sol resul  
 sit. Paul' et sil' ai eo capt' est  
 Tunc iubente nerone agrippa p'  
 fectus i eos s'niaz tulit. ut abo  
 qdem more romano p'us flagell'  
 cadentur: dem paul' q' cuius e  
 rat romanu capite trunaret. pe  
 trus vo t'p' alienigena c'nsig'et  
 Q' dato sibi paas osculo ab i